
standardní rozměry 

80/90*200 100*200 120*200 140*200 160/180*200 200*200

Una 12 komprimace standardní 3 400 Kč 3 808 Kč 4 420 Kč 5 440 Kč 7 038 Kč 7 888 Kč

Una 14 komprimace standardní 3 700 Kč 4 144 Kč 4 810 Kč 5 920 Kč 7 659 Kč 8 584 Kč

Una 16 komprimace standardní 4 100 Kč 4 592 Kč 5 330 Kč 6 560 Kč 8 487 Kč 9 512 Kč

Una 18 komprimace standardní 4 400 Kč 4 928 Kč 5 720 Kč 7 040 Kč 9 108 Kč 10 208 Kč

Una Soft 12 komprimace standardní 3 400 Kč 3 808 Kč 4 420 Kč 5 440 Kč 7 038 Kč 7 888 Kč

Una Soft 14 komprimace standardní 3 700 Kč 4 144 Kč 4 810 Kč 5 920 Kč 7 659 Kč 8 584 Kč

Una Soft 16 komprimace standardní 4 100 Kč 4 592 Kč 5 330 Kč 6 560 Kč 8 487 Kč 9 512 Kč

Una Soft 18 komprimace standardní 4 400 Kč 4 928 Kč 5 720 Kč 7 040 Kč 9 108 Kč 10 208 Kč

Una Hard 12 komprimace standardní 3 400 Kč 3 808 Kč 4 420 Kč 5 440 Kč 7 038 Kč 7 888 Kč

Una Hard 14 komprimace standardní 3 700 Kč 4 144 Kč 4 810 Kč 5 920 Kč 7 659 Kč 8 584 Kč

Una Hard 16 komprimace standardní 4 100 Kč 4 592 Kč 5 330 Kč 6 560 Kč 8 487 Kč 9 512 Kč

Una Hard 18 komprimace standardní 4 400 Kč 4 928 Kč 5 720 Kč 7 040 Kč 9 108 Kč 10 208 Kč

Juna 16 komprimace standardní 4 490 Kč 5 029 Kč 5 837 Kč 7 184 Kč 9 294 Kč 10 417 Kč

Juna 18 komprimace standardní 4 890 Kč 5 477 Kč 6 357 Kč 7 824 Kč 10 122 Kč 11 345 Kč

Dia Hi 18 komprimace standardní 5 290 Kč 5 925 Kč 6 877 Kč 8 464 Kč 10 950 Kč 12 273 Kč

Dia Hi 20 komprimace standardní 5 700 Kč 6 384 Kč 7 410 Kč 9 120 Kč 11 799 Kč 13 224 Kč

Dia Relax Hi 22 komprimace standardní 6 600 Kč 7 392 Kč 8 580 Kč 10 560 Kč 13 662 Kč 15 312 Kč

Dia Relax Hi 24 komprimace standardní 6 900 Kč 7 728 Kč 8 970 Kč 11 040 Kč 14 283 Kč 16 008 Kč

Dia Visco Hi 22 komprimace standardní 7 700 Kč 8 624 Kč 10 010 Kč 12 320 Kč 15 939 Kč 17 864 Kč

Dia Visco Hi 24 komprimace standardní 8 200 Kč 9 184 Kč 10 660 Kč 13 120 Kč 16 974 Kč 19 024 Kč

Arella+ 22 komprimace standardní 6 900 Kč 7 728 Kč 8 970 Kč 11 040 Kč 14 283 Kč 16 008 Kč

Arella+ 24 komprimace standardní 7 300 Kč 8 176 Kč 9 490 Kč 11 680 Kč 15 111 Kč 16 936 Kč

Arella Soft+ 22 komprimace standardní 6 600 Kč 7 392 Kč 8 580 Kč 10 560 Kč 13 662 Kč 15 312 Kč

Arella Soft+ 24 komprimace standardní 6 900 Kč 7 728 Kč 8 970 Kč 11 040 Kč 14 283 Kč 16 008 Kč

Arella Visco+ 22 komprimace standardní 8 600 Kč 9 632 Kč 11 180 Kč 13 760 Kč 17 802 Kč 19 952 Kč

Arella Visco+ 24 komprimace standardní 8 990 Kč 10 069 Kč 11 687 Kč 14 384 Kč 18 609 Kč 20 857 Kč

Fortis 24 komprimace standardní 7 600 Kč 8 512 Kč 9 880 Kč 12 160 Kč 15 732 Kč 17 632 Kč

Medi Vita 20 standardní ne 10 800 Kč 12 096 Kč 14 040 Kč 17 280 Kč 22 356 Kč 25 056 Kč

Medi Vita Plus 20 standardní ne 12 200 Kč 13 664 Kč 15 860 Kč 19 520 Kč 25 254 Kč 28 304 Kč

Medi Vita Kombi 20 standardní ne 12 600 Kč 14 112 Kč 16 380 Kč 20 160 Kč 26 082 Kč 29 232 Kč

standardní rozměry 

80/90*200 100*200 120*200 140*200 160/180*200 200*200

Topper Prima komprimace ne 1 800 Kč 2 016 Kč 2 340 Kč 2 880 Kč 3 726 Kč 4 176 Kč

Topper Prima Hi komprimace ne 2 300 Kč 2 576 Kč 2 990 Kč 3 680 Kč 4 761 Kč 5 336 Kč

Topper Visco komprimace ne 2 990 Kč 3 349 Kč 3 887 Kč 4 784 Kč 6 189 Kč 6 937 Kč

rozměr rozměr

120*60 140*70

Kuki 8 standardní ne 1 290 Kč 1 490 Kč

Kuki 10 standardní ne 1 490 Kč 1 690 Kč

Koko 9 standardní ne 2 690 Kč 3 400 Kč

POLŠTÁŘE výchozí balení rozměr  MO cena

Elastic obal na polštář 60 x 36 cm 1 300 Kč

Levio obal na polštář 58 x 38 cm 1 900 Kč

Senzi Hi standardní 60 x 36 cm 590 Kč

• Standardní rozměr: • Ceny atypů:

   - šířka: 80 / 90 cm    - šířka: nad 90 cm vždy za cenu nejbližšího vyššího rozměru

   - délka: 200 cm méně než 90*200 cm příplatek +10%

maximální šířka matrací je 200 cm

   - délka: méně než 200 cm příplatek +10%

do 210 cm + 15 %

do 220 cm + 30 %

   - při kombinaci délky a šířky méně než 90*200 cm příplatek + 10%

• Latexové matrace Medi Vita, Medi Vita Plus a Medi Vita Kombi:

   - pro šířky 160, 180 a 200 cm nejsou jádra lepená, tzn. jsou dodána dvě samostatná jádra v jednom potahu

• Možnosti balení matrací:

   - v ceníku je vyznačen typ výchozího balení jednotlivých druhů matrací a případná možná druhá varianta balení

   - standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

   - komprimované balení = matrace je komprimovaná + srolovaná, 1x zabalena ve fólii + 1x zabalenou STRETCH folií (5-6x otočeno)

• Náhradní potahy

   - ke všem matracím lze dokoupit náhradní potah, viz ceník potahů - na vyžádání u prodejce

• Obvyklé dodací termíny (ode dne potvrzení objednávky):

   - standardní rozměry 7 pracovních dní

   - atypické rozměry 7 až 10 pracovních dní

   - latexové matrace 7 až 15 pracovních dní

   - v době letní a zimní celozávodní dovolené se doba dodání prodlužuje o 1 až 2 týdny

   - objednávky nad 50 ks matrací – dodací termín individuálně - na dotaz

• Ceny vč. DPH 21%. 2023/ Verze I

AHORN CZ, s.r.o., Vlkoš 343, 696 41  Vlkoš u Kyjova, Česká republika, IČO: 25588338, tel.: +420 531 015 319

e-mail: prodej@ahorn.cz, www.ahorn.cz

MALOOBCHODNÍ CENÍK MATRACÍ, TOPPERŮ A POLŠTÁŘŮ

platný od 22. 8. 2023

MATRACE výchozí balení
možnost jiného 

balení

atypické rozměry 

TOPPERY výchozí balení
možnost jiného 

balení

atypické rozměry 

DĚTSKÉ MATRACE výchozí balení
možnost jiného 

balení


